
ZARZĄDZENIE Nr 931/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 maja 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, stanowiącej własność Miasta Łodzi, 

położonej w Łodzi przy ul. Technicznej bez numeru oraz powołania Komisji 

Przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 

1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 

2213), uchwały Nr LXXXIV/2526/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 grudnia 2023 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości położonej w Łodzi  

przy ulicy Technicznej bez numeru, uchwały Nr XXXIV/372/96 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 29 maja 1996 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążanie nieruchomości gruntowych 

oraz zarządzenia Nr 20/2024 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży, w drodze przetargu, nieruchomości położonej w Łodzi przy 

ul. Technicznej bez numeru oraz ogłoszenia jej wykazu, a także obciążenia ograniczonym 

prawem rzeczowym – służebnością gruntową, nieruchomości stanowiących własność Miasta 

Łodzi, położonych w Łodzi, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków w obrębie W-33 

jako działki numer: 25/53, 25/3 i 25/62

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W „Warunkach przetargu”, stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 752/2024 

Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia 

ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, stanowiącej własność Miasta 

Łodzi, położonej w Łodzi przy ul. Technicznej bez numeru oraz powołania Komisji 

Przetargowej, w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Do ceny nabycia zostanie doliczone wynagrodzenie z tytułu ustanowienia 

służebności, o której mowa w § 2 ust. 8 w kwocie 49 790 zł brutto (słownie: czterdzieści 

dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych), z zastrzeżeniem § 2 ust. 9.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA 


